    «ЦентроКомплект»  |  +7 (495) 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  | |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |
РУЧКИ
СКОБЫ | серия 075
160.00G7
L=160мм, матовая темная бронза
320.00G7
L=320мм, матовая темная бронза
320.00N4
L=320мм, матовый черный
160.00N4
L=160мм, матовый черный
320.006C
L=320мм, матовое золото
160.006C
L=160мм, матовое золото
480.006С
L=128мм, матовое золото
480.00N4
L=480мм, матовый черный
480.00G7
L=480мм, матовая темная бронза
артикул цвет М.Ц. упаковка, шт.
WMN.075.160.006С матовое золото 160 25
WMN.075.160.00G7 матовая темная бронза 160 25
WMN.075.160.00N4 матовый черный 160 25
WMN.075.320.006C матовое золото 320 10
WMN.075.320.00G7 матовая темная бронза 320 10
WMN.075.320.00N4 матовый черный 320 10
WMN.075.480.006C матовое золото 480 10
WMN.075.480.00G7 матовая темная бронза 480 10
WMN.075.480.00N4 матовый черный 480 10
160
320
480
172
332
492
12
12
12
35
35
35
    «ЦентроКомплект»  |  +7 (495) 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  | |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |
РУЧКИ
    «ЦентроКомплект»  |  +7 (495) 740 28 58  |  www.ckplus.ru  |  8 800 444 44 58  | |  8 800 444 44 58  |  www.ckplus.ru  | +7 (495) 740 28 58  |  «ЦентроКомплект»  |
РУЧКИ
СКОБЫ | серия 080
160.00N4
L=160мм, матовый черный
160.006C
L=160мм, матовое золото
160.00G7
L=160мм, матовая темная бронза
128.00F7
L=128мм, никель сатиновый
СКОБА | серия 765
артикул цвет М.Ц. упаковка, шт.
WZM.080.160.006С матовое золото 160 25
WZM.080.160.00G7 матовая темная бронза 160 25
WZM.080.160.00N4 матовый черный 160 25
артикул цвет М.Ц. упаковка, шт.
WMN.765.128.00F7 никель сатиновый 128 25
160
170 10 32
128 160
32 15